
 

Hyresvillkor 
 

För att hyra Torpa bygdegård ska ett hyresavtal träffas mellan hyresgästen och hyresvärden 

(Torpa bygdegårdsförening). Följande punkter är ett urval av de särskilda förpliktelser som 

anges i hyresavtalet. Överträdelser kommer att beivras. 

 

1 Hyresavtalet är ej giltigt förrän bokningsavgiften betald och hyresavtalet är 

underskrivet, om inte annat avtalas. 

 

2 Hänsyn skall tas till närboende och djur. Störande musik och stök, i och utanför 

lokalen, skall vara avslutat senast kl. 23.00 sön – torsdag, övriga dagar kl. 24.00. 

 

3 Övernattning är inte tillåten annat än efter överenskommelse med hyresvärden. 

 

4 Hyrestagare som skriver på hyresavtalet måste var över 25 år och kunna uppvisa giltig 

legitimation. Hyrestagaren förbinder sig att närvara under hela arrangemanget, 

kontroll kan förekomma. 

 

5 Hyrestagaren är ansvarig för att upprätthålla ordningen och för brandskyddet under 

hyrestiden. 

 

6 Rökning är ej tillåtet i lokalerna eller på trappen utanför ingången till bygdegården. 

Rökare hänvisas till askkoppen vid huskanten mot vägen – fimpar slängs i askkoppen! 

 

7 Det är inte tillåtet att ta in fler gäster än vad lokalen är godkänd för. 90 personer är 

max! 

 

8 Misskötsel innebär att hyrestagaren avstängs från att hyra lokalerna i sex månader. 

Upprepad misskötsel medför att man blir för alltid avstängd att hyra lokalerna. 

 

9 Städningsanvisningarna innebär att lokaler, stolar, bord och övrigt samt utemiljö skall 

vara i samma skick som innan uthyrningen. Godkännes inte städningen så debiteras 

1000 kr för varje timme. 

 

10 Föremål som lämnar märken får ej sättas upp på väggar, ex skruvar, spikar, häftstift, 

tejp. Vid varje märke/hål debiteras det 500 kr per märke/hål. 

 

11 Vid hyresdagens slut skall hyresgästen meddela om skador uppstått på porslin, 

inredning, byggnaden, övrig utrustning samt utemiljön. Hyrestagaren är 

ersättningsskyldig för eventuell skadegörelse i lokalerna eller för utrustning som 

skadas eller försvinner. 

 

 



 


